ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 года                 п.Лазурный                                     № 50-220

О  внесении изменений в решение  Лазурненского сельского Совета депутатов от 05.07.2024 № 49-213 «О признании утратившими силу решений  Лазурненского сельского Совета депутатов»

В соответствии с Законом Красноярского края от   18.12.2008 № 7-2635 «О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края», на основании статьи 43.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14,25 Устава Лазурненского сельсовета, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  следующее изменение в решение  Лазурненского сельского Совета депутатов от 05.07.2024 № 49-213 «О признании утратившими силу решений  Лазурненского сельского Совета депутатов»:
1.1.  абзац 3 пункта 1 решения исключить.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                      А.С.Дементьев

Председатель сельского Совета депутатов                           В.И.Транчукова